Inc. : *Καθάπερ, ἀδελφοί, νεφῶν συνδρομή*

Sav. 5, 261-264.

Nota. Fragmentum est ex homilia 5 de incomprehensibili (PG 48, 744. 35 - 748, 16 ; cf. n. 4318).

Aliae recensiones eiusdem homiliae exstant :

(a) quae incipit paulo antea (PG 48, 743, 9 a.i.) :

Μηδέποτε διαλυπάνωμεν (vel διαλαβάνωμεν)

Cf. : M. AUBINEAU, CCG I, p. 295 (ad indicem).

(b) quae incipit :

Ἐπειδὴ ἀνάγκην ᾤθημεν

Cf. : M. AUBINEAU, CCG I, p. 291 (ad indicem).

(c) editis paulo longior ; incipit :

Ἄνθρωποι δύο ἀπέβησαν (vel ἀνέστησαν)

Cf. : M. AUBINEAU, CCG I, p. 287 ; R.E. CARTER, CCG II, p. 96 ;
ID., CCG III, p. 150 (ad indices).

(d) quae incipit :

Καθὼς ὅταν συνδράμοιαι σήμεροι

Cf. : R.E. CARTER, CCG III, p. 155 (ad indicem).

Cf. : ALDAMA, n. 202.

4717. Quod stantem non superbire et lapsum non desperare oportet. Sav. 5, 351-355

Inc. : *Ὁ Ἰουδας, ἀγαπητοί, υἱὸς βασιλείας τὸ πρῶτον*

Sav. 5, 351-355.

Nota. Pars est homiliae 26 *in Matthaeum* (PG 57, 339, 16 a.i. - 344; cf. n. 4424). — Cf. : ALDAMA, n. 267.

4718. **In illud : *Voluntarie enim peccantibus*** (Hebr. 10, 26). Sav. 5, 807-814

Inc. : Τῶν δένδρων ὅσα περ ἂν φύτευθέντα

Sav. 5, 807-814.

Nota. Homilia haec consarcinata est e variis locis homiliarum Chrysostomi *in epistolam ad Hebraeos*. — Vide fontes apud ALDAMA, n. 519.

4719. **In uiuificam sepulturam et triduanam resurrectionem Christi** Sav. 5, 912-916

Inc. : Εἶδετε χεῖρες (τοῦ) ληστοῦ εὐγνωμοσύνην

Sav. 5, 912-916.

Nota. Additis primis lineolis, homilia nihil est nisi homilia genuina 89 *in Matthaeum* (PG 58, 781 - 784, 14 a.i.; cf. n. 4424). — Cf. : ALDAMA, n. 93.

Versio georgica.

Cf. : M. VAN ESBRÖECK, *Les homéliaires*.

4720. **De ieiunio, et quod optimum sacrificium est beneficia dei agnoscere.** Sav. 6, 886-889

Inc. : Οὐχ ἑαυτῷ μόνον ἀρκεῖν

Sav. 6, 886-889.

Nota. Excerpta sunt ex homiliis 8 et 9 *in Genesim* (PG 53, 73, 5 a.i. - 75, 2 a.i., et 80, 12 - 81, 47; cf. n. 4409). — Cf. R.E. CARTER, CCG II, p. 86; Appendix n. 8); — ALDAMA, n. 369.

4721. **De ieiunio s. quadragesimae, et quod ignauorum nulla erit excusatio.** Sav. 6, 889-893

Inc. : Οὐ τοῦτο μόνον ἐστὶ τὸ ζητούμενον

Sav. 6, 889-893.

Nota. Fragmentum est homiliae 11 *in Genesim* (PG 53, 93, 51 - 98, 23; cf. n. 4409). — Cf. : R.E. CARTER, CCG II, p. 86 (Appendix n. 7); — ALDAMA, n. 352.

4722. **Quod animae curam curae corporis praeferre debemus.** Sav. 6, 893-896

Inc. : *Ἐὶ βουλόμεθα νήφειν*

Sav. 6, 893-896.

Nota. Fragmentum est aut fragmenta aliunde desumpta. — Cf. : ALDAMA, n. 83.